Совет Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от I 8 ноября 2016 г. №  44

О внесении изменений в решение
Совета Отар-Дубровского

сельского поселения № 19
от 2 I ноября 2014 года
“О налоге на имущество
физических лиц”

Внести в решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения № 19
от 21 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц» (в ред.
Решения Совета от 15.06.2015 г. №  14) следующие изменения:

1. В подпункте 1 пункта 2 абзац третий признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не
ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального
опубликования в районной газете “ Вперед “(“Алга”).

Ф.Г.Каримуллин
Глава Отар-
сельского поселен